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FILTR HOYA PRO ND KIT (8/64/1000) 82 mm*

Cena 699 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy HOYA-PNDK82

Kod producenta HOYA-PNDK82

Kod EAN 024066069078

Producent HOYA

Opis produktu

 
 
Zestaw Hoya PRO ND KIT (8/64/1000) 82 mm 

  
Zestaw HOYA PROND to niezbędny zestaw filtrów przeznaczony dla amatorów lub profesjonalnych fotografów i
twórców treści wideo. Zestaw składa się z 3 filtrów ND:

filtr PROND8 
filtr PROND64 
filtr PROND1000 

Filtry te pozwalają fotografowi uchwycić świat w różnych odsłonach nadając zdjęciom niepowtarzalnego charakteru.Wybór
filtrów ND zależy od intencji fotografa co do kontrolowania czasu otwarcia migawki lub przysłony. PROND8, PROND64 i
PROND1000 to najważniejsze filtry ND, dzięki którym można uchwycić idealne ujęcia, których pragnie każdy fotograf.FILTR
HOYA PROND to zaawansowany technologicznie produkt przeznaczony do wideografii nieruchomej i HDSLR. Filtry PROND
wykorzystują specjalne przezroczyste szkło optyczne HOYA, które zawiera metaliczną powłokę z przodu i z tyłu, aby równo
zredukować prawie cały zakres widma światła, nawet w obszarze podczerwieni. Technologia ACCU-ND zastosowana w
procesie powlekania zapewnia prawdziwie neutralny balans kolorów, który nie doda zauważalnej dominanty barwnej do zdjęć.
Filtry HOYA PROND zawierają precyzyjnie opracowaną grubą aluminiową ramę, która zapobiega wyciekaniu światła, a tym
samym zapewnia prawidłową ekspozycję i równowagę kolorów.Filtr HOYA PROND8 jest niezbędny do robienia zdjęć z
obiektywami przy szeroko otwartej przysłonie, co jest idealne do wykonywania portretów przy małej głębi ostrości. Obiekt jest
ostry i wyraźny na miękko rozmytym tle. Inne zalecane sceny to nocne szlaki, fajerwerki i błyskawice.Filtr HOYA PROND64 jest
niezbędny do pokazania obiektu w niewyraźnym ruchu, w ciągu dnia, czego nie można zrealizować tylko przy ustawieniach
aparatu. Zalecane do krajobrazów, zdjęć miejskich, wideo itp.Filtr HOYA PROND1000 jest niezbędny do wyrażania
nierzeczywistego świata fantazji dzięki 10-stopniowej redukcji ilości światła. Szeroko stosowany w krajobrazie morskim do
rozmywania fal, ruchu chmur i architektury czy poruszających się ludzi.Wybór filtrów ND zależy od potrzeb fotografa i chęci
uzyskania pożądanych efektów na zdjęciu. W przypadku, gdy efekt zastosowania pojedynczego filtra ND nie zadowala wizji
fotografa, przydatne może być również połączenie filtrów PROND. Na przykład połączenie PROND8 + PROND64 da efekt równy
filtrowi ND500, który można wykorzystać do wyrażenia nierealnego świata fantasy. Połączenie PROND8 + PROND1000 da
efekt równy ND8000, który pozwoli uchwycić powierzchnię Słońca bez prześwietlenia jednolitym kolorem i widoczności
czarnych plam.Dodatkowo zestaw zawiera eleganckie, czarne etui
  

Specyfikacja:

Rodzaj: szare (PROND8, PROND64 i PROND1000)  Średnica: 82 mm Kolor pierścienia: Czarny Dostępne średnice : 49; 52; 55;
58; 62; 67; 72; 77; 82 mm  
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